
CONGRÈS UFO 901
6e Congrès Ufologique Annuel de Montréal

LES EXPÉRIENCEURS
PROGRAMME COMPLET

Version finale - v4.6
Animation:Richard Glenn, Ésotérisme Expérimental (Depuis 43 ans)
Sept conférenciers sur place en salle.
Deux invités par skype ou vidéo..
Quatre invités complémentaires via skype. 

Régisseuses: Geneviève et Jacinthe . 
Cadreurs: Denis Guy, Gilles Surprenant .

Diffusion: Haute-Vitesse.com: Martin Moses .
Billetterie : Jocelyne, Micheline, Nikole, Joane . 

Lundi 14 octobre 2018 – " À 4 ANS DU GRAND RENDEZ-VOUS DE 2023 " INTERNET

1
8:30

9:00

.

9:05

1

2

Ouverture des portes
Mot de bienvenue par 
Richard Glenn Animateur
.

Yann Vadnais, dir. GARPAN
.

Tobi Guillemette Auteur de:

Remise du bracelet.
Rappel du modus opérande du congrès. 

" De l'ésotérisme expérimental. " 
Mascotte « UNE CHANDELLE » 

.

" LES EXPÉRIENCEURS "
 "L'OVNI POSÉ DANS LE CHAMP UFOLOGIQUE"

BLOC 1
1

2
3
4
5

09:50:00    PAU S E     15 minutes 

2
.

10:00
10:55

11:00

.

5
.
6

.

Martin Janta
.

PAUSE

Gloria Ann Hawker*

«Les contactés extraterriens 
et leurs messages»

.

« Journal d'une abductée »

.

7

8

11:45      DÎNER    Durée: 75 minutes - - - Repas à l'extérieur proche de l’Hôtel Sandman. 

3
.

13:00
.

13:15

1
.

8

Richard Glenn Ésotériste. 
.

Caroline Mailloux
Dr. James Chappell*
Genii Townsend*
Parisha Taylor*
Pierre Caron, hypnose en ufologie

" DE LA MISSION À L'ÉMISSION "
Reportage vidéo inédit.

« Ufologie multidimensionnelle »
Cas ufologiques qui ont conduit à

des réalisations concrètes
sur les plans médical, social et spirituel.

BLOC 2
11

12
13
14
15

14:45         PA USE         15 minutes 

4
.

15:00
16:00

16:10
16:45

16:50
17:20
17:30

.
13
 .

14
15

.
16
1

.

Ananda Bosman*
 PAUSE 
Louise Courteau Éditrice

Michael Salla 
PA USE

Alain Nyala
Richard Glenn 
Mot de la fin

ÉSO 2020

.

« DIALOGUE AVEC LE COSMOS » 

« Des livres qui délivrent LE secret »

«La Quête de l'Autre »

Réflexions sur le congrès ...

Rendez-vous Samedi-Saint 
le 11 avril 2020 

BLOC 3 
16
.

17
18

.

19

20

Ce PROGRAMME est sujet à changements selon les circonstances imprévisibles, sans préavis. 
Un sondage, sur la dernière page de votre DOCUMENT (remis à l'entrée) pour votre évaluation de la journée...

C'est très apprécié de notre part pour nous aider à mieux répondre à vos attentes la prochaine fois.
Veuillez la remettre bien remplie (anonyme ou non: facultatif ) à la fin de la journée. Merci !

Tout le CONGRÈS UFO 901 est disponible pendant le congrès par le forfait BILLET VIRTUEL du EN DIRECT en 3 BLOCS.
Il sera ensuite disponible sur internet à ceux présents en salle et ceux via internet, sur YouTube EN PRIVÉ. 

Le lien vous sera envoyé à votre adresse Gmail que vous avez utilisé lors de votre inscription au congrès UFO901.


