CONGRÈS UFO 901 6e Congrès Ufologique Annuel de Montréal LES EXPÉRIENCEURS

PROGRAMME COMPLET

Version finale - v4.6

Animation:Richard Glenn, Ésotérisme Expérimental (Depuis 43 ans) Sept conférenciers sur place en salle. Deux invités par skype ou vidéo.. Quatre invités complémentaires via skype.

Régisseuses: Geneviève et Jacinthe. Cadreurs: Denis Guy, Gilles Surprenant. Diffusion: Haute-Vitesse.com: Martin Moses . Billetterie: Jocelyne, Micheline, Nikole, Joane.

Lundi 14 octobre 2018 – " À 4 ANS DU GRAND RENDEZ-VOUS DE 2023 "				INTERNET
	8:30	Ouverture des portes	Remise du bracelet.	BLOC 1
1	9:00	Mot de bienvenue par	Rappel du modus opérande du congrès.	1
1		1 Richard Glenn Animateur	" De l'ésotérisme expérimental. " Mascotte « UNE CHANDELLE »	2
	9:05	Yann Vadnais, dir. GARPAN	" LES EXPÉRIENCEURS "	4
		Tobi Guillemette Auteur de:	"L'OVNI POSÉ DANS LE CHAMP UFOLOGIQUE"	5
	09:50:00	PAUSE 15 minutes		
7	10:00	5 Martin Janta PAUSE	«Les contactés extraterriens et leurs messages»	7
	11:00	6 Gloria Ann Hawker*	« Journal d'une abductée »	8
	11:45 DÎNER Durée: 75 minutes Repas à l'extérieur proche de l'Hôtel Sandman.			
_				BLOC 2
3	13:00	1 Richard Glenn Ésotériste.	" DE LA MISSION À L'ÉMISSION " Reportage vidéo inédit.	11
	13:15	8 Caroline Mailloux		12
		Dr. James Chappell* Genii Townsend*	« Ufologie multidimensionnelle » Cas ufologiques qui ont conduit à	13
		Parisha Taylor*	des réalisations concrètes	13
		Pierre Caron, hypnose en ufologie	sur les plans médical, social et spirituel.	15
	14:45	PA USE 15 minutes	1	13
				BLOC 3
1	15:00 16:00	13 Ananda Bosman* PAUSE	« DIALOGUE AVEC LE COSMOS »	16
4	16:10	14 Louise Courteau Éditrice	« Des livres qui délivrent LE secret »	17
	16:45	15 Michael Salla	"Des uvres qui deuvrent LL secret "	18
	16:50	PA USE	1 0 4 1 114	
	17:20	16 Alain Nyala	«La Quête de l'Autre »	19
	17:20	1 Richard Glenn	Réflexions sur le congrès	20
	17.50	Mot de la fin ÉSO 2020	Rendez-vous Samedi-Saint le 11 avril 2020	20

Ce PROGRAMME est sujet à changements selon les circonstances imprévisibles, sans préavis.

Un sondage, sur la dernière page de votre DOCUMENT (remis à l'entrée) pour votre évaluation de la journée...

C'est très apprécié de notre part pour nous aider à mieux répondre à vos attentes la prochaine fois.

Veuillez la remettre bien remplie (anonyme ou non: facultatif) à la fin de la journée. Merci!

Tout le CONGRÈS UFO 901 est disponible pendant le congrès par le forfait BILLET VIRTUEL du EN DIRECT en 3 BLOCS.

Il sera ensuite disponible sur internet à ceux présents en salle et ceux via internet, sur YouTube EN PRIVÉ.

Le lien vous sera envoyé à votre adresse Gmail que vous avez utilisé lors de votre inscription au congrès UFO901.